ＢＢＳジャパン株式会社
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル A 館 12F

 アフター営業窓口 TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038 / 東京本社 TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

www.bbs-japan.co.jp

2022 年 6 月吉日
BBS ジャパン株式会社

営業本部

インストレーションキット ナットセット 新色発売のお知らせ

拝啓 平素より、BBS 鍛造ホイールをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
当社取り扱い製品の「インストレーションキット ナットセット」からゴールドカラーを追加発売致します。
今後とも変わらずお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

製品名:  インストレーションキット ナットセット（ゴールド）【マックガード社製】
型  番:  PLGM125IGL インストレーションキットナットセット（ゴールド）M12 P1.25

PLGM15IGL  インストレーションキットナットセット（ゴールド）M12 P1.5
価  格:  ￥44,000／1pc （税込）

●受注開始:2022 年 6 月 10 日（金）

＜お問い合わせ先＞
BBS ジャパン株式会社 営業本部 アフター営業窓口
TEL:03-6402-3957（平日 9:00～17:45） / FAX:03-6402-3038